
Arvoisat kunnanhallituksen jäsenet


Olemme erittäin huolestuneita uuden oppimiskeskuksen kiireisestä 
suunnittelusta ja rakentamisesta. Suunnitelmat ja piirustukset ovat puutteelliset 
ja epätyydyttävät. Huolestuttavinta ovat selkeä tilanpuute, liikenne ja 
liikkuminen sekä välinpitämätön suhtautuminen käyttäjien toiveisiin.


Olemme olleet mukana työstämässä pedagogista suunnitelmaa. Kuitenkaan nyt 
käsittelyssä olevissa suunnitelmissa toiveemme eivät näy mitenkään. 
Viimeiseen patun kokoukseen (18.5) oli tuotu sivistystoimen selvitys käyttäjien 
osallistamisesta. Emme tässä puutu ko. selvityksen sisältämiin lukuisiin 
virheisiin, mutta on todettava, että vaikka osallistamisesta on ollut paljon 
puhetta, käytännössä meitä tai vanhempia ei ole kuunneltu ollenkaan. 
( Päiväkodin ryhmillä on yhteisiä sisäänkäyntejä, ikkunattomia ryhmätiloja, 
läpikulkua, liian vähän pienryhmätiloja, aikuisten työ-, tauko- ja sosiaalitilat 
puuttuvat tai sijaitsevat kohtuuttoman kaukana ). Meillä on toiveillemme vankat 
pedagogiset perustelut.

  Me emme pyydä mitään erikoisuuksia; vesileikkihuoneita tai taideteoksia. Me 
haluamme vain toimivan ja käytännöllisen, hyvän päiväkodin! Tiedämme kyllä, 
mitä asiallisessa päiväkodissa tulee vähintään olla.

 Ymmärrämme, että piirustukset ovat vasta viitteelliset, mutta tilaohjelma 
kuitenkin jo sanelee tulevaa suunnittelua niin paljon, että sen soisi olevan 
kelvollinen. Oppimiskeskus rakennetaan sentään kymmenien vuosien käyttöä 
varten.


Kirkkoharjun koulussa ilmaantuu uusia sisäilmasta oireilevia käyttäjiä jatkuvasti.

Jokirinteen koululla on todella kiire. Emme halua olla hidastamassa koulun 
rakentamista vaan päinvastoin. Ehdotammekin, että Jokirinteeseen rakennetaan 
ensin koulu. Silloin se ehtisi syksyksi -20. Sen oheen voidaan rakentaa 
tarpeen mukainen päiväkoti. Tarvetta tulee, sillä Heikkilän ja Jolkbyn lapset on 
pian sijoitettava jonnekin. Ja meille väistötiloissa oleville ehditään hyvin 
rakentaa päiväkoti vanhalle paikalleen Finnsbackaan ennen lokakuuta -19, 
jolloin parakeista on luovuttava. Jokirinteen laskennallinen 240 paikkaa ei 
käytännössä tule riittämään alueen kaikille lapsille, vaan kuntakeskus tulee 
tarvitsemaan toisen päiväkodin.




Pyydämme, että harkitsette tarkoin tämän suuren hankkeen hyväksymistä 
tällaisenaan. 


Finnsbackan päiväkodin henkilökunta


